ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PODER LEGISLASTIVO DE JOÃO DIAS

CÂMARA MUNICIPAL

Sede: Rua Francisco Veríssimo Filho, 37, Centro, CEP: 59880-000, CNPJ: 24.519.159/0001-85

DISPENSA N° 000026/2023 - EXTRATO DO CONTRATO Nº 0022/2023 – CPL

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS/RN, CNPJ: 24.519.159/0001-85

CONTRATADO: JVS CONSULTORIA E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA - CNPJ: 50.918.953/0001-01

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E

CONSULTORIA ADMINISTRATIVA JUNTO A COMISSÃO DE LICITAÇÃO, NA ELABORAÇÃO DE

PROCEDIMENTOS LICITATÓRIOS DE TODAS AS MODALIDADES, CONTRATOS ADMINISTRATIVOS,

INCLUINDO A INFORMAÇÃO E AUTOMAÇÃO DOS SERVIÇOS ATRAVÉS DO SISTEMA DE CONTROLE

DE LICITAÇÕES PERTENCENTES A CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS/RN, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA

VALOR MENSAL: R$ 2.000,00 (Dois mil reais)

VALOR GLOBAL: R$ 24.000,00 (Vinte e Quatro mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.031.0001.2001 - Manutenção das Atividades da Câmara Municipal

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.99.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – PJ

Fonte de Recursos: 15000000 (Ordinário)

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei Federal n.º 14.133/21.

Vigência: 07/07/2023 à 06/07/2024

Jessé Alves de Oliveira - Presidente